
 

Augšdaugavas novada pašvaldība 

Dome 
Reģ. Nr. 40900036310, Rīgas iela 2, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65422238,  e-pasts pasts@augsdaugavasnovads.lv, 

www.augsdaugavasnovads.lv 

TAUTSAIMNIECĪBAS KOMITEJAS 
SĒDES PROTOKOLS  

Daugavpilī 
 

 

 

2024.gada 14.augustā        Nr.59 

 

 

 

Komitejas atklāta sēde sasaukta plkst. 11.30, Rīgas iela 2, Daugavpils    

Sēde atklāta plkst. 11.30. 

 

 

Sēdi vada: Maigurs Krievāns tautsaimniecības komitejas priekšsēdētājs   

Sēdi protokolē: Rita Jankovska, Kancelejas Protokolu daļas vadītāja 

 

 

Sēdē piedalās: 

• komitejas locekļi: 

Jānis Belkovskis, Aleksejs Mackevičs, Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova 

 

• attālināti komitejas loceklis Dainis Millers  

 

• novada pašvaldības domes deputāts Viktors Jasiņavičs  

  

• novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Īpašuma nodaļas vadītāja Ilze Ondzule  

 

• attālināti novada pašvaldības Centrālās pārvaldes darbinieki: 

Kaspars Isoda, Guntis Kaminskis, Ērika Karņicka, Janīna Kurme, Anna Lemešonoka, Milāna 

Loča, Kaspars Ozols, Raimonds Užulis, Janita Zarakovska  

 

• attālināti apvienību pārvalžu vadītāji:  

Svetlana Kursīte, Ingūna Novicka, Viktors Potjomkins, Jānis Proms, Ināra Ūbele 

 

Sēdē nepiedalās komitejas locekļi: Vitālijs Aizbalts – pilda citus deputāta pienākumus, Pāvils 

Kveders un Deniss Sarafaņuks – pilda pamatdarba pienākumus.   

 

http://www.augsdaugavasnovads.lv/


2 

 

DARBA KĀRTĪBA 

 

1.  Par cirsmu paketes īpašumā ,,Borovaja”, Dubnas pagastā, Augšdaugavas novadā, 

pārdošanu izsolē un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

2.  Par cirsmu paketes īpašumā ,,Šederes pašvaldības mežs”, Šēderes pagastā, Augšdaugavas 

novadā, pārdošanu izsolē un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

3.  Par dzīvojamās mājas Brīvības iela 12, Subate, Augšdaugavas novads, pārvaldīšanas 

tiesību nodošanu 

4.  Par dzīvokļa “Gaigalas”- 8, Bebrene, Bebrenes pagasts, Augšdaugavas novads, īpašuma 

tiesību nostiprināšanu zemesgrāmatā 

5.  Par dzīvokļa Nr.2, ''Liepas'', Lociki, Naujenes pagasts, Augšdaugavas novads, īpašuma 

tiesību nostiprināšanu zemesgrāmatā 

6.  Par publiskās apspriešanas rezultātiem koku ciršanai Vecsalienas muižas pils parkā 

 

1. 

 

Par cirsmu paketes īpašumā ,,Borovaja”, Dubnas pagastā, Augšdaugavas novadā, pārdošanu 

izsolē un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

____________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Gunta Semjonova, Dainis Millers, Maigurs Krievāns) 

 

Deputāti apspriež jautājumu par cirsmu sakopšanu un atjaušanu pēc izciršanas. 

 

Uzstājās: 

 

Maigurs Krievāns, komitejas priekšsēdētājs, uzskata, ka ir jādomā par mežu 

apsaimniekošanu pēc to izciršanas, jo tā ir ļoti nopietna lieta. Šiem darbiem jāņem 

ārpakalpojums. Ir firmas, kas ar to nodarbojas profesionāli un atjauno izcirstos mežus. 

 

Ilze Ondzule, Īpašuma nodaļas vadītāja, - sākumā jāiegūst ienākumi no cirsmu 

atsavināšanām un tad plānot apsaimniekošanu – veikt iepirkumu uz atjaunošanas darbiem. 

 

Gunta Semjonova, komitejas locekle, uzskata, ka tam, kas izcirtīs mežu, ir to arī 

jāsakārto un jāatjauno, lai mazāk tērētu pašvaldības līdzekļu. 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes tautsaimniecības komiteja, balsojot ar                              

6 balsīm par (Jānis Belkovskis, Maigurs Krievāns, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, 

Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

 1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

cirsmu paketes īpašumā ,,Borovaja”, Dubnas pagastā, Augšdaugavas novadā, pārdošanu 

izsolē un izsoles noteikumu apstiprināšanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Maiguram Krievānam, tautsaimniecības 

komitejas priekšsēdētājam. 

 



3 

2. 

 

Par cirsmu paketes īpašumā ,,Šederes pašvaldības mežs”, Šēderes pagastā, Augšdaugavas 

novadā, pārdošanu izsolē un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

____________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Viktors Jasiņavičs, Aivars Rasčevskis, Maigurs Krievāns) 

 

 Augšdaugavas novada pašvaldības domes tautsaimniecības komiteja, balsojot ar         

6 balsīm par (Jānis Belkovskis, Maigurs Krievāns, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, 

Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

 1. Akceptēt iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

cirsmu paketes īpašumā ,,Šederes pašvaldības mežs”, Šēderes pagastā, Augšdaugavas 

novadā, pārdošanu izsolē un izsoles noteikumu apstiprināšanu”. 

  2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Maiguram Krievānam, 

tautsaimniecības komitejas priekšsēdētājam. 

 

3. 

 

Par dzīvojamās mājas Brīvības iela 12, Subate, Augšdaugavas novads, pārvaldīšanas tiesību 

nodošanu 

____________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Gunta Semjonova, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns) 

 

 Augšdaugavas novada pašvaldības domes tautsaimniecības komiteja, balsojot ar         

6 balsīm par (Jānis Belkovskis, Maigurs Krievāns, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, 

Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

 1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

dzīvojamās mājas Brīvības iela 12, Subate, Augšdaugavas novads, pārvaldīšanas tiesību 

nodošanu”.  

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Maiguram Krievānam, tautsaimniecības 

komitejas priekšsēdētājam.  

 

4. 

 

Par dzīvokļa “Gaigalas”- 8, Bebrene, Bebrenes pagasts, Augšdaugavas novads, īpašuma 

tiesību nostiprināšanu zemesgrāmatā 

____________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Gunta Semjonova, Aivars Rasčevskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns) 

 

 Augšdaugavas novada pašvaldības domes tautsaimniecības komiteja, balsojot ar         

6 balsīm par (Jānis Belkovskis, Maigurs Krievāns, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, 

Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

 1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

dzīvokļa “Gaigalas”- 8, Bebrene, Bebrenes pagasts, Augšdaugavas novads, īpašuma tiesību 

nostiprināšanu zemesgrāmatā”.  



4 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Maiguram Krievānam, tautsaimniecības 

komitejas priekšsēdētājam.  

 

5. 

 

Par dzīvokļa Nr.2, ''Liepas'', Lociki, Naujenes pagasts, Augšdaugavas novads, īpašuma 

tiesību nostiprināšanu zemesgrāmatā 

____________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Maigurs Krievāns) 

 

 Augšdaugavas novada pašvaldības domes tautsaimniecības komiteja, balsojot ar         

67 balsīm par (Jānis Belkovskis, Maigurs Krievāns, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, 

Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

 1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

dzīvokļa Nr.2, ''Liepas'', Lociki, Naujenes pagasts, Augšdaugavas novads, īpašuma tiesību 

nostiprināšanu zemesgrāmatā”.  

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Maiguram Krievānam, tautsaimniecības 

komitejas priekšsēdētājam.  

 

6. 

 

Par publiskās apspriešanas rezultātiem koku ciršanai Vecsalienas muižas pils parkā 

____________________________________________________________________ 

(Svetlana Kursīte, Maigurs Krievāns) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes tautsaimniecības komiteja, balsojot ar                           

6 balsīm par (Jānis Belkovskis, Maigurs Krievāns, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, 

Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

 1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

publiskās apspriešanas rezultātiem koku ciršanai Vecsalienas muižas pils parkā”.  

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Maiguram Krievānam, tautsaimniecības 

komitejas priekšsēdētājam. 

 

 

Sēde slēgta plkst. 11.50. 

 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības  

domes tautsaimniecības komitejas  

priekšsēdētājs  Maigurs Krievāns 

   

 

Kancelejas Protokolu daļas  

vadītāja        Rita Jankovska  


